PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

PPRP Nº. 026/2020

O Pregoeiro do Município de Irecê/Ba, torna público que em atenção ao Pedido de Impugnação interposto pela
empresa DENTAL ALTA MOGIANA - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, referente ao processo
licitatório na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 026/2020, cujo objeto é o Registro de preços
para futuras e eventuais aquisições de equipamentos e materiais (equipamentos e materiais de saúde,
eletrodoméstico, informática, móveis, ar condicionado, etc) para atender às demandas do Município de Irecê/BA,
posicionou-se por DEFERIR, procedendo à republicação do processo. As licitantes deverão renovar os procedimentos
de aquisição do edital. Nova Data da Sessão: 27 de Outubro de 2020 às 09:00h; Tipo: Menor Preço por Lote. Local
da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 13:30 ou e-mail: licita_irece@hotmail.com. Joazino A.
Machado/Pregoeiro.